
UCHWAŁA NR XXIII.145.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212,  art.  216  ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Kwota dochodów gminy na 2021 r. po zmianach wynosi  17.483.280,69 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         -    16.601.879,69 zł 
b) dochody majątkowe   -         881.401,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.078.335,19 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące         16.689.479,19 zł  
b) wydatki majątkowe   -  1.388.856,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 87A8B8AD-6CEF-4298-8E2C-0E9694C42E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.145.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 812 458,00 -628 876,00 183 582,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 595 351,00 -595 351,00 0,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

595 351,00 -595 351,00 0,00 
 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 217 107,00 -33 525,00 183 582,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

217 107,00 -33 525,00 183 582,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 078 331,00 3 100,00 5 081 431,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 69 800,00 2 100,00 71 900,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 800,00 2 100,00 9 900,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 789 031,00 1 000,00 1 790 031,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00  
851   Ochrona zdrowia 34 000,00 0,00 34 000,00  

 85195  Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 -34 000,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 34 000,00 34 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 806,00 2 000,00 427 806,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 000,00 2 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00 2 000,00  

Razem: 18 107 056,69 -623 776,00 17 483 280,69  

Id: 87A8B8AD-6CEF-4298-8E2C-0E9694C42E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.145.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 317 202,00 -800 038,00 517 164,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 295 731,00 -800 038,00 495 693,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 102,00 -800 038,00 441 064,00 

801   Oświata i wychowanie 5 758 324,79 172 100,00 5 930 424,79 
 80101  Szkoły podstawowe 3 990 310,00 166 100,00 4 156 410,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 5 100,00 45 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 000,00 161 000,00 
 80104  Przedszkola 1 080 507,70 6 000,00 1 086 507,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 6 000,00 146 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 602,00 4 162,00 734 764,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 177 950,00 3 162,00 181 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 3 162,00 39 362,00 
 90095  Pozostała działalność 223 641,00 1 000,00 224 641,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 18 702 111,19 -623 776,00 18 078 335,19 

Id: 87A8B8AD-6CEF-4298-8E2C-0E9694C42E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII.145.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie do zmiany uchwały budżetowej na rok 2021   

 Dochody 
W rozdz. 60016 § 635 zmniejsza się plan dochodów – budowa drogi w Kartnie o kwotę 
595.351 zł 
W rozdz. 60018 zmniejsza się plan dofinansowania do budowy drogi w Pyrniku o kwotę 33.525 – 

po przetargu. 
Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 75618 i 75621 wykonanie dochodów wyższe od 

planowanych. 
Wprowadza się plan w rozdz. 90004  -  2.000 zł 

W związku z Rozporządzeniem wprowadzającym zmiany  klasyfikacji budżetowej, zmienia się                       
§ dochodowy w rozdz. 85195  otrzymanych środków na dowóz na szczepienie 24.000zł             
i promocję szczepień 10.000 zł. 

Wydatki 
W rozdz. 60016 zmniejsza się plan o kwotę 800.038,00 – budowa drogi w Kartnie. 
W rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 161.000 zł – przebudowa węzła 

sanitarnego                 i pomieszczeń  w Szkole Podstawowej w Klenicy. Zwiększa  się kwotę o 5100zł 
plan w § 4300 – wniosek na projekt na zajęcia wspomagające uczniów SP w Klenicy                                          

i Bojadłach . 
Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 90001 i 90095 – przewidywane wykonanie większe niż 

zakładał plan pierwotny.

Id: 87A8B8AD-6CEF-4298-8E2C-0E9694C42E63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

